

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**

MZD.D.0705-21/15



Cieszyn, dnia 06 marca 2015 roku.

Sz. P.

Gabriela Staszkievicz
Radna Rady Miejskiej Cieszyna

W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 24 lutego 2015 roku, pismo BRM.0003.65.2015, uprzejmie informuję, że Miejskiemu Zarządowi Dróg który zajmuje się remontami dróg publicznych Cieszyna znany jest stan techniczny nawierzchni ulic Leśnej i Jodłowej. Po okresie zimowym, na skutek ruchu pojazdów i niewystarczającej nośności konstrukcji drogi, miejscowo uszkodzona została nawierzchnia ulicy Jodłowej. Stan ten stwarza utrudnienia w ruchu pojazdów i dojeździe do zagospodarowanych działek przyległych do drogi. Wskazane miejsce w ciągu ulicy Jodłowej, zostanie wzmocnione kruszywem kamiennym przez Miejski Zarząd Dróg w możliwie krótkim terminie.

Z uwagi na ograniczone środki finansowe Gminy Cieszyn i potrzeby w zakresie rozwoju dróg, przebudowa ulicy Jodłowej i Leśnej, polegająca na podwyższeniu parametrów techniczno – eksploatacyjnych nie jest planowana do realizacji w najbliższym czasie. Ulice te będą remontowane i utrzymywane przez Miejski Zarząd Dróg w ramach remontów cząstkowych emulsją asfaltową i grysami, w celu zapewnienia użytkownikom drogi bezpiecznych warunków ruchu. Remont ulicy Leśnej ograniczony może być tylko do odcinków drogi wyznaczonej na działce, której Gmina Cieszyna jest właścicielem. W świetle obowiązujących przepisów prawnych oraz zakresu odpowiedzialności, Burmistrz Miasta ani Miejski Zarząd Dróg nie mają podstaw do prowadzenia i finansowania ze środków publicznych robót na działce stanowiącej drogę, która nie jest własnością Gminy.

Zatwierdzony do realizacji plan wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszyn nie przewiduje budowy w bieżącym roku oświetlenia ulic Jodłowej i Leśnej. Zadanie przedstawione zostanie przez Miejski Zarząd Dróg w propozycjach do planu zadań Gminy Cieszyn na 2016 rok.

Otrzymują:

Gabriela Staszkievicz, Radna Rady Miejskiej Cieszyna

Krzysztof Kasztura, Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Urząd Miejski w Cieszynie, Wydział Organizacyjny, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn

Miejski Zarząd Dróg, Dział Wykonawstwa Drogowego, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn

Miejski Zarząd Dróg, Dział Zarządzania i Nadzoru Drogowego, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn

Z poważaniem

Zastępca Burmistrza Miasta

Bogdan Ścibut
Bogdan Ścibut